
COMUNICADO DATA TESTE VALIDAÇÃO DOS SISTEMAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 136/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 93/2024
COMUNICADO
Em atendimento à Cláusula 9ª do Edital do Pregão Eletrônico nº 93/2024, tornamos público
aos interessados que a demonstração e a realização de testes dos sistemas administrativos
ofertados pela empresa vencedora da etapa de lances (Smarapd Informática Ltda) ocorrerão
nos dias  15, 16, 17, 18, 22 e 23 de outubro de 2024, a partir das 8h00, no Auditório do
Centro Administrativo "Leonardo Sabioni", localizado na rua Anhanguera nº 1.155, Jardim
Morumbi, em Birigui-SP, podendo ser acompanhada por todos os interessados. Melhores
informações  poderão  ser  obtidas  junto  à  Divisão  de  Compras,  Licitações  e  Gestão  de
Contratos,  na Rua Anhanguera nº 1.155 Andar Térreo, Jardim Morumbi, ou pelo telefone
(18)3643-6024. Renata Ap. Natal Zago, Pregoeira Oficial, Birigui-SP, 03/10/2024.


